РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31

от 08 июля 2024 года                                                                                                       п. Небель

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В целях упорядочения адресного реестра Небельского муниципального образования,  в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,  утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Изменить адрес объекту адресации:
- «Российская Федерация, Иркутская область, Киренский муниципальный район, Небельское сельское поселение,  поселок  Небель, ул. Трактовая,  владение 13» (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- 166a9ba4-64d1-4c67-a85b-8547b3141329) на «Российская Федерация, Иркутская область, Киренский муниципальный район, Небельское сельское поселение,  поселок  Небель, ул. Трактовая,  дом 13».
           2. Разместить в Государственном адресном реестре   кадастровый номер следующему адресу объекта адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, Киренский муниципальный район, Небельское сельское поселение,  поселок  Небель, ул. Трактовая,  дом 13, (кадастровый номер-38:09:090101:203, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- 166a9ba4-64d1-4c67-a85b-8547b3141329);
    3. Уполномоченному должностному лицу разместить вышеуказанный адрес объекта адресации и кадастровый номер в Государственном адресном реестре.
          4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Небельского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.
          6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Небельского
муниципального образования                    			                                       Н.В.Ворона